

Date de visite préalable : 03/11/2025

Votre contact : Céline RETHORE

Délai : 6 mois à compter du caractère de commande

Livraison : Mme et Mr MATHILDE ET VINCENT BEAUFRETON - 41 A CHEMIN DE LA GUIBLINIERE - - 44300 NANTES

Réf : TUBAGE POELE



DEVIS n° 13636 du 03/11/2025

	Désignation	Qté	P.U.H.T.	Total H.T.	TVA
	SUITE A VOS REFERENCES FOURNIS	1	0,00	0,00	10
	ELEMENT DROIT 45 CM 150ZI	2	106,07	212,14	10
	COUDE 45° 150TI	2	150,69	301,38	10
	ELEMENT DROIT 95CM 150ZI	1	148,25	148,25	10
	ELEMENT DROIT 115CM 150TI	1	210,30	210,30	10
	MAINTIEN AU TOIT 150TZ	1	66,09	66,09	10
	SUPPORT PLANCHER 150TZ	1	37,64	37,64	10
	COQISOL 150TZ HT 35CM	1	92,63	92,63	10
	ELEMENT DROIT FINITON 150TZ NOIR	1	193,94	193,94	10
	ROSACE EDP 150TZ NOIR	1	61,80	61,80	10
	CHAPEAU PLUIE ANTI-OISEAU 150TZ	1	60,00	60,00	10

	Désignation	Qté	P.U.H.T.	Total H.T.	TVA
	TUYAU CYL. EMAILLE LG25CM D150	1	18,48	18,48	10
	TUYAU CYL. EMAILLE LG50CM D150	1	25,80	25,80	10
	TUYAU CYL. EMAILLE LG1M D150	1	36,68	36,68	10
	COULISSANT + COLLIER LG 400 D150	1	39,75	39,75	10
	TUYAU CYL. EMAILLE LG 50CM D150	1	25,80	25,80	10
	COUDE SANS TRAPPE D150 45° EMAILLE	2	72,75	145,50	10
	MAIN D'OEUVRE <i>Main d'oeuvre, livraison et installation. Vérification du système de ventilation mécanique ou naturelle, des normes électrique, contrôle de l'étanchéité de la toiture. Professionnel qualifié QUALIBOIS, n° Certificat QUALIBOIS: FR-FOR-45-N°191203. SIREN: 498 846 914 . Gestion, évacuation et traitements des déchets de chantier, comprenant la main d'oeuvre liée à la dépose et au tri, benne tout venant, le transport des déchets de chantier collectés par le prestataire de collecte de déchets.</i>	1	350,00	350,00	10
	Estimation Sous réserve de Visite Technique et de validation par notre technicien.	1	0,00	0,00	10

Règlement : 30% acompte, solde fin de travaux, chèque aux poseurs Total TVA 1 (20) = 0,00 € Total TVA 2 (10) = 202,62 € Total TVA 3 (5,5) = 0,00 € Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise de l'offre. Toute variation ultérieure de ces taux, imposée par la loi, sera répercutée sur ces prix. Si vous annulez votre commande, vous pouvez utiliser le formulaire situé dans les Conditions Générale de vente. (Art 121-1 du code de la consommation)		Total HT :	2 026,18 €
☒ Je reconnais que la présente vente relative à des équipements et travaux en vue de la réalisation d'économie d'énergie, ne résulte pas d'un démarchage téléphonique.	ACOMPTE A NOUS REGLER 668,64 €	Total TVA :	202,62 €
		Total TTC :	2 228,80 €
Bon pour accord Fait à : Nantes le : 04/11/2025 Signature client :  Heure: <			